
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

bip.gminaelblag.pl 

 

Elbląg: Dowożenie dzieci z terenu Gminy Elbląg do szkół 

podstawowych i gimnazjów poprzez zakup biletóww roku 

szkolnym 2013/2014 i 2014/2015 

Numer ogłoszenia: 134505 - 2013; data zamieszczenia: 05.07.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Elbląg , ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 055 2341884, faks 055 2340871. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaelblag.pl 

 Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego 

systemu zakupów: bip.gminaelblag.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowożenie dzieci z terenu Gminy 

Elbląg do szkół podstawowych i gimnazjów poprzez zakup biletóww roku szkolnym 2013/2014 i 

2014/2015. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie usługi związanej z realizacją zadania - Dowożenie uczniów z terenu 

Gminy Elbląg do szkół podstawowych i gimnazjów poprzez zakup biletów miesięcznych w roku 

szkolnym 2013/2014 i 2014/2015. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

http://bip.gminaelblag.pl/


 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających (art.67 ust.1 pkt.6), w 

przypadku istotnej zmiany liczby uczniów lub terminów odbywania zajęć. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 22. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda wniesienia wadium. Kwota wadium wymagana 

do wzięcia udziału w postępowaniu wynosi: 5 000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca przedłoży ważną licencji na 

wykonywanie krajowego transportu drogowego osób, zgodnie z ustawą z dnia 6 września 

2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125,poz. 874 z późn. zm.). Ocena 

spełniania zostanie dokonana na podstawie złożonego przez Wykonawcę zezwolenia 

oraz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie, z art. 22 ust. 

1 ustawy PZP - ZAŁĄCZNIK NR 3 do SIWZ. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że posiada doświadczenie 

polegające na wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadające swoim rodzajem i wartością 

usługom stanowiącym przedmiot zamówienia. Zamawiający uzna warunek za spełniony, 

gdy Wykonawca wykaże co najmniej jedną usługę wykonywania przewozu drogowego 



specjalnego, odpowiadającego swoim rodzajem i wartością usłudze stanowiącej 

przedmiot zamówienia (ZAŁĄCZNIK NR 6) 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wymagane jest dysponowanie przez Wykonawcę co najmniej w pełni sprawnymi 

technicznie (ZAŁĄCZNIK NR 7) - 2 autokarami - minimum 49 miejsc - 4 autokarami - 

minimum 42 miejsca. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W odniesieniu do warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

Zamawiający wymaga przedstawienia imiennej listy uprawnionych kierowców z 

załączoną kserokopią uprawnień do prowadzenia autobusów oraz imiennego wykazu 

osób odpowiedzialnych za sprawowanie opieki nad przewożonymi uczniami wraz z 

dokumentami świadczącymi o umiejętności udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej 

(ZAŁĄCZNIK NR 5) 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży opłaconą polisę, a w 

przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 100 000 PLN 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 

koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 



terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 

usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie 

do dysponowania tymi zasobami; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1) Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku 

do treści oferty, na podstawie, której będzie dokonany wybór Wykonawcy. 2) Zamawiający określa 

następujące warunki, w jakich przewiduje możliwość dokonania zmian zawartej umowy: a) 

konieczność przedłużenia terminu umownego z powodu: - z przyczyn zależnych od 

Zamawiającego. (np. względy techniczne, organizacyjne, ekonomiczne) lub gdy zmiany te są 

korzystne dla Zamawiającego - działania siły wyższej, tj. wyjątkowego zdarzenia lub okoliczności 

oraz okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Nie uważa się za 

czynnik zakłócający wpływ czynników atmosferycznych w czasie realizacji usług, który przy 

składaniu ofert musi być normalnie brany pod uwagę (wyjątek stanowią przeszkody atmosferyczne 

o charakterze katastrof). b) likwidacja lub rozwiązanie firmy Wykonawcy c) zmiana nr konta 

Wykonawcy lub innych danych podmiotowych d) ustawowa zmiana stawki podatku VAT w sytuacji 

łącznego spełniania dwóch przesłanek: - gdy istnieje obiektywna konieczność wprowadzenia zmian, 



np., gdy spełnienie świadczenia byłoby połączone z nadmiernymi trudnościami albo groziłoby jednej 

ze stron rażącą stratą w rozumieniu art. 357 ze znaczkiem 1 Kodeksu Cywilnego, - zmiana wynika z 

okoliczności, których nie można było przewidzieć w momencie zawarcia Umowy 3) W przypadku 

żądania przedłużenia terminu umownego z przyczyn zależnych od Wykonawcy, zostanie 

przeprowadzona następująca procedura: a) Wykonawca prześle Zamawiającemu projekt zmian do 

umowy (aneks) w terminie, co najmniej 5 dni przed datą upływu terminu zakończenia umowy wraz z 

pisemnym uzasadnieniem b) Zamawiający udzieli pisemnej odpowiedzi lub odeśle podpisany aneks 

do umowy przed upływem terminu wykonania umowy. 4) Warunkiem dokonania zmian postanowień 

umowy jest zgoda obu stron wyrażona na piśmie pod rygorem nieważności takiej zmiany w formie 

aneksu do umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: bip.gminaelblag.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Elbląg, 82-300 Elbląg, ul. Browarna 85. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

15.07.2013 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Elbląg, 82-300 Elbląg, ul. Browarna 85, pok. 20. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


